ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона NQ 71977 4-7 «0 внесении

изменения в статью 16 Федерального закона «0 внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Фе

дерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации» (о «дачной амнистии»)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

про е кт

1. Поддержать проект федерального закона NQ 71977 4-7 «0 внесении из

менения в статью 16 Федерального закона «0 внесении изменений в Градо

строительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации» (о «дачной амнистии»).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

ПредседателЪ Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан